УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 06.02.2023     		                                                                                        № 55

О внесении изменений в приказ № 439 от 10.08.2022 «Об утверждении Плана мероприятий управления образования на 2022-2023 учебный год»

На основании проведённого анализа планируемых в марте - апреле 2023 года мероприятий с участием детей, в связи с изменением условий проведения конкурсов регионального уровня
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 439 от 10.08.2022 «Об утверждении Плана мероприятий управления образования на 2022-2023 учебный год» в части отмены проведения муниципального этапа X межрегиональной выставки-конкурса декоративно-прикладного, изобразительного и литературного творчества «Сказки мира».
2. Чистяковой О.А., главному специалисту отдела мониторинга и организационной работы:
-  уведомить подведомственные учреждения об отмене мероприятия;
- разместить данный приказ на официальном сайте управления образования Администрации города Иванова.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Чистякову О.А. главного специалиста отдела мониторинга и организационной работы.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления		оригинал подписан   			Е.В. Арешина

Чистякова О.А.
(4932) 41 28 27, om2@ivedu.ru